FULCQ

l*actualite collaborative
des fusions-acquisitions

Le classement 2023 des Conseils / Banques d'affaires / Fusions & acquisitions / France

| TPE-PME-ETI
(en montant des chiffres d'affaires des acquisitions)

_

1 CREDIT AGRICOLE MIDCAP ADVISORS 2 080 150 k€
2 CAPSTONE FINANCE 5 385 000 k€
3 CLAIRFIELD INTERNATIONAL 17 323 700 k€
4 ACTICAM 24 265 350 k€
5 e-RIS 50 207 250 k€
6 LARGILLIERE FINANCE 21 201 000 k€
7 SEPTENTRION FINANCE 15 187 432 k€
8 SYNERCOM 29 159 950 k€
9 MBA CAPITAL 31 157 907 k€
10 IN EXTENSO FINANCE 48 144 490 k€
11 |-DEAL DEVELOPMENT 16 138 764 k€
12 EURALLIA FINANCE 43 137 024 k€
13 BANQUE POPULAIRE INGENIERIE FINANCIERE 22 131 042 k€
14 SOCIETEX CORPORATE FINANCE 12 126 300 k€
15 LINKERS - FUSIONS & ACQUISITIONS 22 125 340 k€
16 CONSULTENZ 7 107 700 k€
17 P2C - PARTNERS 9 99 560 k€
18 NEXIA S&A FINANCE 8 97 700 k€
19 FRANCESSION 34 94 776 k€
20 DDA & Company 14 93 400 k€
21 AURIS FINANCE 17 90 300 k€
22 ATOUT CAPITAL 8 86 000 k€
23 EUREKA CONSULTING 6 78 170 k€
24 TWINL 4 77 000 k€
25 AMA PARTNERS 5 74 400 k€
26 TRANSVERSALE CONSEIL 9 70 480 k€
27 BUSINESS CONSULTING GROUP 3 69 700 k€
28 ARCEANE 14 64 147 k€
29 COFIGEX 11 61 400 k€
30 FL FINANCE & DEVELOPPEMENT 3 59 640 k€
31 BAKER TILLY M&A 5 58 300 k€
32 FINANCE & STRATEGIE 6 54 940 k€
33 ALTIOS CORPORATE FINANCE 3 52 000 k€
34 BDO CORPORATE FINANCE 10 49 067 k€
35 MG CONSULTING 8 45 100 k€


https://www.fusacq.com/buzz
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SMART ENTREPRENEURS PARTNERS

CAPESSOR

RH PRESENCE

RSA CORPORATE FINANCE
MANSARTIS

ALMA DEALS & CONSEILS
COGEP TRANSMISSION
NEOTRANSMISSION
AMKEO CORPORATE FINANCE
JTB & ASSOCIES

IMPULSE Corporate Finance
ADVISIO CORPORATE FINANCE
MINOT & ASSOCIES
AERTUS FINANCE

LOGION FINANCE

YAG Stratégie & Finance
CLOSING

FB Transmission

GROUPE STRATOS
ODELIA CAPITAL

RETOUT & ASSOCIES
DISCERN PARTNERS

AD RES CONSEIL

MICHEL SIMOND
EVALTEAM

ENTREPRISE & DECISIONS
CABINET 3LM

RESOLVYS

FINAIVA

STATERE FINANCE
ALTHEO

BATT ADVISORS
FINANCIERE MONTANT
BRIOSO CAPITAL

PME PARTNER

OpportunIT

COFINGEST

DGCM

THM CAPITAL ADVISORY
OPTILIUM

FIDAQUITAINE

BELLI CONSULTING

LA BAUME FINANCE

CARE CAPITAL

CAIRUS
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45 090 k€
38 696 k€
36 700 k€
30 000 k€
27 000 k€
27 000 k€
26 725 k€
25 238 k€
25 150 k€
24 900 k€
22 500 k€
21 198 k€
20 700 k€
20 500 k€
17 400 k€
17 000 k€
16 000 k€
15 500 k€
11 300 k€
11 000 k€
9 600 k€
8 700 k€
7 100 k€
7 000 k€
6 600 k€
6 500 k€
5200 k€
4 770 k€
4 500 k€
3500 k€
3 100 k€
3 000 k€
3 000 k€
3 000 k€
2 850 k€
2 700 k€
2 700 k€
2 500 k€
2 500 k€
1 500 k€
1 300 k€
50 k€

0 k€

0 k€

0 k€
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MEXENSE
ATLANTIC FINANCE
ARC CAPITAL
COPILOT
POMELAW

ZAK Partners
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0 k€
0 k€
0 k€
0 k€
0 k€
0 k€



